
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce elektroinstalace 2. patra 2. pavilonu v 1. ZŠ Bezručova, Kolín 2 - II. výzva“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000108“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce elektroinstalace 2.
patra 2. pavilonu v 1. ZŠ Bezručova, Kolín 2 - II. výzva" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: WIRINE ELECTRIC s.r.o.

Sídlo: S.K.Neumanna 1220
53002 Pardubice

IČO: 09883908

Datum a čas doručení nabídky: 20.09.2024, 08:00

Nabídková cena: 925.985,17

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o.

Sídlo: U stanice 83/3
16100 Praha

IČO: 28442369

Datum a čas doručení nabídky: 20.09.2024, 08:00

Nabídková cena: 974.713,19

1 /3



Město Kolín

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 12

Název: ElektroMont HB s.r.o.

Sídlo: Kubelíkova 1224/42
13000 Praha

IČO: 27536441

Datum a čas doručení nabídky: 23.09.2024, 09:01

Nabídková cena: 1.008.919,77

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 11

Název: Stavrecon Pardubice s.r.o.

Sídlo: Teplého 2688
53002 Pardubice

IČO: 05925801

Datum a čas doručení nabídky: 20.09.2024, 08:52

Nabídková cena: 1.188.888,-

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 6

Název: pr-energo s.r.o.

Sídlo: Křížlice 37
51401 Jestřabí v Krkonoších

IČO: 18036481

Datum a čas doručení nabídky: 20.09.2024, 08:00

Nabídková cena: 1.203.727,07

Pořadí nabídky: 6

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: premise, s.r.o.

Sídlo: Všehrdova 560/2
11800 Praha

IČO: 27573524

Datum a čas doručení nabídky: 20.09.2024, 08:00

Nabídková cena: 1.478.744,40

2 /3



Město Kolín

Pořadí nabídky: 7

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: SYZA s.r.o.

Sídlo: Třebenice 122
67552 Lipník u Hrotovic

IČO: 03567834

Datum a čas doručení nabídky: 20.09.2024, 08:00

Nabídková cena: 2.163.502,24

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce elektroinstalace 2. patra 2. pavilonu v 1. ZŠ Bezručova, Kolín
2 - II. výzva":

Název: WIRINE ELECTRIC s.r.o.

Sídlo: S.K.Neumanna 1220
53002 Pardubice

IČO: 09883908

Nabídková cena: 925 985,17

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 07.10.2024

Jana Mlynářová, DiS. , referent oddělení investic a územního plánování, v.r.

3 /3


